
Centerrådsmøde 24-08-2021 
Afbud:  Kirsten Brunsborg og Alice Lynge Hansen 

Ordstyrer:  Jan Vilstrup Olesen 

Godkendelse af sidste referat:  Godkendt 

Nyt fra Centerrådet:  

Vi er blevet tilbudt en gratis teaterkoncert. Det har vi takket ja til, gerne i klimaugen. 

Den endelige dato er endnu ikke fastsat. 

 

Høst– og loppemarked afholdes 25-09-2021. Der nedsættes arbejdsgruppe, og nyttejobberne fra  

Lejre Kommune kommer og hjælper med at få ting og sager ned fra loftet.  

 

Åbningsugen på Østergaard blev markeret med fremstilling af 22 lagkager. Det vil sige 176 stykker 

lagkage samt kaffe og te, som blev givet til brugerne i huset, i hele uge 32. 

 

De donerede malerier, som skal op i salen, rengøres og hænges op. 

 

Der afholdes møde med ØBS den 30-08-2021. ØBS møder med 2 personer. Centerrådet med 4 

personer. 

 

Musiker Henning Sørensen er book 'et til Nytårsfrokosten. 

 

Vi kører et forsøg med en anden type franskbrød, delvis med birkes, samt ost med kommen. Er det 

godt, giver det os mulighed for at sænke prisen på ostemad med 2 kroner. 

 

Madholdenes nye fryseskab er sat på plads i oasen. 

 

Nyt fra Solveig:  

Som markering af klimaugen vil forplejningen hos mormormad den 14-09-2021 være: 

Ovnstegte kyllingeunderlår med kartofler, god sovs og hjemmelavet agurkesalat. 

 

Frivillig Fredag afholdes 24-09-2021 på Ledreborg. Solveig har tilmeldingsliste. 



 

Pensionistforeningen efterlyser fluenet til vinduer i salen, ved bankospil. Der indkøbes 4 meter net.  

 

Status på økonomi:  

Jan Vilstrup Olesen redegjorde for indestående i banken. 

 

Ansøgning til ØBS:  

Der ansøges om støtte til musiker Henning Sørensen til Nytårsfrokosten. 

 

Nyt fra hjemmesiden:  Kører upåklageligt. 

 

Eventuelt:  

Tekst udarbejdet om ensomhed, sættes på Facebook og hjemmesiden. 

 

Birgitte Jensen har valgt at gå på efterløn, og fratræder sin stilling ved udgangen af august. 

 

Næste møde:  

Fredag 27-08-2021 kl. 9.00, udelukkende omhandlende det kommende høst-og loppemarked. 

 

 

 

             

           Ref: Lisbeth Andersen 


